
316,506,908.00

28.9402

C$VOLUMEN NEGOCIADO :

Tipo de Cambio Oficial :

23/09/2016

RESUMEN
DIARIO

Rendimientos

CORDOBAS

Días
Rendimiento

%
Volumen
(Miles)

7 2.55 50,007.19

1080 0.04 58,376.22

Total  . . . 108,383.42

DOLARES

Días
Rendimiento

%
Volumen
(Miles)

7 1.99 5,000.00

30 3.07 576.84

90 4.65 109.06

180 6.50 1,500.00

Total  . . . 7,185.90

Mercado Primario

Renta Fija

CORDOBAS

Días Emisor Título
Rendimiento

%
Volumen
(Miles)

1080 58,000.00FAMA BATV

Total  . . . 58,000.00

DOLARES

Días Emisor Título
Rendimiento

%
Volumen
(Miles)

180 6.50 1,500.00AGRICORP PC$D

Total  . . . 1,500.00

Contrato de Reportos Opcionales y
Reportos - Rendimientos

CORDOBAS

Días
Rendimiento

%
Volumen
(Miles)

7 2.55 50,007.19

Total  . . . 50,007.19

DOLARES

Días
Rendimiento

%
Volumen
(Miles)

7 1.99 5,000.00

30 3.07 576.84

90 4.65 109.06

Total  . . . 5,685.90
Nota : Los rendimientos en córdobas son indexados
al tipo de cambio oficial del dólar

Mercado Secundario

Renta Fija

CORDOBAS

Días Emisor Título Precio %
Rendimiento

%
Volumen
(Miles)

1080 7.18 376.22MHCP BONO$D 97.0000

Total  . . . 376.22

Renta Variable - FONDO DE INVERSION

DOLARES

Emisor Título Precio
Volumen
(Miles)

5.60VISTASFI PFI 5,598.09

Total  . . . 5.60
* Para BPI'S leer año de vencimiento

Mercado Secundario - Ordenes de Venta y Compra Desiertas

Plazo Emisor Instrumento Mínimo Promedo Máximo Mínimo Promedo Máximo Mínimo Promedo Máximo

Ordenes de Venta Ordenes de Compra

Precio Rendimiento Precio

CORDOBAS

1022 MHCP BONO$D 97.0000 97.0000 97.0000 7.71 7.71 7.71

2027 MHCP BPI 85.0000 85.0000 85.0000 7.39 7.39 7.39

2029 MHCP BPI 85.0000 85.0000 85.0000 6.91 6.91 6.91
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Mercado Secundario - Ordenes de Venta y Compra Desiertas

Plazo Emisor Instrumento Mínimo Promedo Máximo Mínimo Promedo Máximo Mínimo Promedo Máximo

Ordenes de Venta Ordenes de Compra

Precio Rendimiento Precio

DOLARES

VISTASFI PFI 5,598.09 5,598.09 5,598.09

151 AGRICORP PC$D 100.5900 100.5900 100.5900 5.04 5.04 5.04

310 AGRICORP BONO$D 101.1600 101.1600 101.1600 5.57 5.57 5.57

ZETA PFI 1,095.62 1,096.00 1,096.00

* Para BPI'S leer año de vencimiento
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Renta Fija

V  A  L  O  R  E  S      N  E  G  O  C  I  A  D  O  S

CORDOBAS

Sector Privado

Primario
BATV FINANCIERA FAMA 58,000,000.00

Sector Público

Reportos Opcionales
BONO$D MINISTERIO DE HACIENDA 50,007,192.82

Secundario
BONO$D MINISTERIO DE HACIENDA 376,222.60

108,383,415.42

DOLARES

Sector Privado

Primario
PC$D CORPORACION AGRICOLA S.A. 1,500,000.00

Sector Público

Reportos Opcionales
BONO$D MINISTERIO DE HACIENDA 179,903.75

BPI$D MINISTERIO DE HACIENDA 5,505,999.69

7,185,903.44

Renta Variable - FONDO DE INVERSION

V  A  L  O  R  E  S      N  E  G  O  C  I  A  D  O  S

DOLARES

Sector Privado

Secundario
PFI VISTA SOCIEDAD DE FONDOS DE INVERSION, S.A. 5,598.09

5,598.09
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